
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2024 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

w sprawie udostępnienia powierzchni użytkowej dla celów gastronomicznych na obiekcie 

Park Wodny „Pod Zamkiem” w Tworkowie 

 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm.) oraz uchwały Rady Gminy 

Krzyżanowice nr 0007.XXV.79.2016 z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie powierzenia Wójtowi 

Gminy Krzyżanowice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania 

wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej  

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Krzyżanowice 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam opłatę za udostępnienie powierzchni użytkowej dla celów gastronomicznych  

na  obiekcie Park Wodny „Pod Zamkiem” w Tworkowie w następujących kwotach: 

1) udostępniona powierzchnia do 10m2 – 4 000 zł brutto, 

2) udostępniona powierzchnia od 10m2 do 20m2 – 5 000 zł brutto, 

3) udostępniona powierzchnia powyżej 20m2 – 6 000 zł brutto. 

 

§ 2 

 

Uiszczenie opłaty, o której mowa powyżej, należy dokonać do 10 dnia każdego miesiąca              

na podstawie wystawionej faktury VAT, gotówka lub przelewem bankowym na konto  

GZO w Krzyżanowicach.  

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 0050.132.2023 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 26.06.2023 r.  

w sprawie udostępnienia powierzchni użytkowej dla celów gastronomicznych na obiekcie Park 

Wodny „Pod Zamkiem” w Tworkowie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZO w Krzyżanowicach.  

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                    

                                                                                                             WÓJT GMINY 

         KRZYŻANOWICE 

 

           Grzegorz Utracki 

 

 
 

Sporządziła: GZO A.Rossa 


